
Zápis z jeďnání obecního
27.6.2016 -

Přítomni dle prezenční listiny:

zastupitelstva konaného dne
1,4Zl14-1812016

8 zastupitelů

\.

Zahájení zasedání:

Zasedáni zastupitelstva Obce Podkopná Lhota zahájil v 19.00 hodin starosta obce Libor
Baďura, jako předsedající a přivítal přítomné zastupitele a občany. Informace podle § 93 odst.

l zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Podkopná Lhota zveřejněna
vsouladu se zákonem, po dobunejméně 7 dnů, ato od 20.6.2016 do 27.6.2016. Současně
byla informace o konáni zasedáni zastupitelstva obce zveřejněna na elektronické úřední desce.

Předsedajíci zasedání konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo
je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Starosta oznámil zastupitelstvu, že zápis
zpíedchozího jednání byl ověřen, nebyly kněmu vzneseny žádné námitky, a proto se zápis
považuje za schválený. Starosta obce sděluje, že ze zasedini není možno pořizovat žádný
zvukový zénnam ani videozáznam.

1,. Určení zapisovatele a ověřovatelů ze zasedéní zastupitelstva.

Usnesení 111,4z11,4-1812016 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota určuje zapisovatelem ze
zasedání zastupitelstva pana Jana Řezníka a ověřovatele pana Ing. Marcela Mahďáka společně
s panem Petrem Gábou. Předsedajícím je starosta obce pan Libor Baďura.

Hlasování Pro:8 Proti:0 Zdrželi se hlasování: 0

2. Program jednání zastupitelstva. Starosta předložil ke schválení následující program
jednání zastupitelstva:

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu jednání

3. Projednání a schválení závérečného účtu obce Podkopná Lhota
4. Projednání a schválení účetní závérky obce Podkopná Lhota
5. Projednání a schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Podkopná Lhota za uplynulý rok
6. Projednání a schválení závěrečného účtu Mikroregionu Slušovicko
7. Projednání a schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření DSO

Mikroregionu Slušovicko
8. Projednaní žádosti o směnu pozemků naLY264 a LV540 zapozemekna LV10001
9. Projednaní žádosti o souhlas s konáním akce a s objízdnou trasou po obecní -

místní komunikaci- Bikerallye Kopná
í0. Projednání žádostí o připojení na vodovodniíád- Obec Tmava - sběrný dvůr
í í. Projednání a schválení smlouvy s AK Barum ZIínv AČR a obcí Podkopná Lhota o

pronájmu vozovek při Barum Czech Rallye Zlín

V



I

í2. Projednání žádosti spolku X-TRAIL Rychlohrad o povolení konání 5. Ročníku
turisticko-běžeckého záv oúl Hostýnská stoosma 1 3 . 8.20 1 6

í3. Úschova dálkového ovladače k hasičské zbrojnici
í4. Diskuze

Usnesení 2114z114-1812016 Zastupitelstvo schvaluje předložený program jednání

zastupitelstva obce.

Hlasování Pro:8 Proti:0 Zdrželi se hlasování: 0

3. Projednání a schválení závérečného účtu obce Podkopná Lhota. Zastupitelstvo bylo

seznámeno se závěrečným účtem obce Podkopná Lhota za uplynulý rok 2015. Závěreěný účet

byl vyvěšen na úřední desce od 6.6.2016 do 22.6.2016.

Usnesení 3114z114-181201,6 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje v souladu

s ustanovením §84 odst. 2 písm. b) zákona č. 12812000 Sb., o obcích závérečný účet obce

Podkopná Lhota za rok 2015 - bez výhraď a ukládá finančnímu a kontrolnímu výboru

zastupitelstva obce průběžně ve spolupráci s účetní obce provádět kontrolu hospodaření

s majetkem i finaněními prostředky, dle systému finanční kontroly (zákon č. 32012001 Sb.,

v platném znéní)

Hlasování Pro:8 Proti:0 Zdrže|i se hlasování: 0

4. Projednání a schválení účetní závěrky obce Podkopná Lhota. Zastupitelstvo bylo

seznámeno s úěetní závěrkou obce Podkopná Lhota za uplynulý rok 2015. Účetní závérka

byla vyvěšena na úřední desce od 6.6.2016 do 22.6.2016.

Usnesení 411,4z11,4-1812016 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje podle §84 odst. 2

písm. b) zákona ě. 12812000 Sb., o obcích ve znéní pozdějších předpisů a zmén účetní

závěrku obce za rok 2015. Zároveň zastupitelstvo obce nezjistilo, že by účetní závérka

neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4 Vyhlášky č. 22012013 věrný a

poctivý obraz předmětu úěetnictví a finanční situace úěetní jednotky v souvislosti s účetními

zžnnamy provedenými do následujícího účetního období, které budou skutečnostmi

obsaženými v účetní závěrce následujícího účetního období. Protokol o schválení účetní

závérky je přiložen.

Hlasování Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

5. Projednání a schválení závěreěné zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Podkopná Lhota za uplynulý rok 2015. Zastupitelstvo obce dle § 43 zákonač. 12812000 Sb., o

obcích projednalo závěrečnou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Podkopná

Lhota za uplynulý rok 2015 vyhotovenou Krajským úřadem Zlínského kraje.

Ý



7
Usnesení 5114z114-1812016 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje závěrečnou

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Podkopná Lhota za uplynulý rok 2015 a

zároveň přijímá opatření k napravení chyb a touto nápravou pověřuje starostu obce do

3 1 .10.2016.

Hlasování Pro:8 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

6. Projednání a schváleni závětečného účtu DSO Mikroregionu Slušovicko. Zastupitelstvo

bylo seznámeno se závěreěným účtem DSO Mikíoregionu Slušovicko za uplynulý rok 2015.

Závěrečný účet byl vyvěšen na úřední desce od 1 .3 .20 1 6 do 17 .3 .2016.

Usnesení 6tl4zl14-|8l20l6 Zastupitelstvo obce schvaluje závěreěný úěet Mikroregionu
Slušovicko - bez výhrad.

Hlasování Pro:8 Proti:0 Zdňelri se hlasování: 0

7. Projednání a schválení závěreěné zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření DSO
Mikroregionu Slušovicko za uplynulý rok 2015. Zastupitelstvo obce projednalo závěrečnou

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Mikroregionu Slušovicko za uplynulý rok
2015 vyhotovenou Krajským úřadem Zlínského kraje, která byla na úřední desce vyvěšena od

L3.20I6 do I7.3.2016.

Usnesení 7114z114-181201,6 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje závěrečnou

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Mikroregionu Slušovicko za uplynulý rok

2015.

Hlasování Pro:8 Proti:0 Zdňeli se hlasování: 0

8. Projednáni žádosti o směnu pozemků na LY264 (p.č. 339-1esní pozemek, 341-1esní

pozemek, I244-ostatní plocha, I}41-ostatní plocha) a LV540 (p.č. 252l2-1esní pozemek,

335/1-1esní pozemek, 337-1esní pozemek) zapozemek na LV10001 (p.č. 428-1esní pozemek),

kterou žádápani Ludmila Martíšková, pan Havlík Jiří a paní Havlíková Jiřina. Ve své žádosti

nabízi výměnu ostatní komunikace vedoucí přes výše uvedené pozemky, která však není

zaměřenajako ostatní komunikace. Dle zákona č. I3lI997 Sb., o pozemních komunikacích,

ve znění pozdějších předpisů, se jedná o veřejně přístupnou účelovou komunikaci.

Usnesení 8ll4zlt4-18l20l6 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota výměnu pozemkŮ

neschvaluje, neboť zžádosti není zřejmározloha a hranice parcel, které paní Martíšková žádá

směnit.

Hlasování Pro:6 Proti: 2 Zdrželi se hlasování: 0

ť



.ý

9. Projednáni žádosti o souhlas s konáním závodu ve sjezdu horských kol ,,Bikerally Kopnď'

ve dnech 19.8.20T6 (18.00 - 19.30) a20.8.2016 (9.00 - 10.30, 11.30 - 14.30) a svedením

objízdné trasy po místních komunikacích v obci Podkopná Lhota dle přiloženého návrhu

trasy,

Usnesení 9ll4zt14-18l201,6 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota souhlasí s konáním akce

Bikerallye Kopná - sjezd horských kol ve dnech 19.8. a 20.8.2016 a současně i s vedením

objizdné trasy po místních komunikacích v obci Podkopná Lhota za podmínek uvedených

v žádosti, tj. že si pořadatel na svoji zodpovědnost zajistí vyjádření odboru dopravy a

silničního hospodářství MěÚ Vizovice, Ředitelství silnic Zlínského kraje, Koordinátora

veřejné dopravy Zlínského kraje kpovolení uzavírky ,pŤičemž samotná uzávěra bude řádně

oznaěena dopravním značenim a zqíšténa pořadateli tak, aby osobní vozidla byla směřována

na objízdnou trasu po obecní komunikaci vedoucí v blízkosti rekreačního střediska Moravan

s výjezdem na hlavní pozemní komunikaci č. 4893 u RD s č.p. 9, Průjezdy autobusŮ a

nákladní dopravy budou operativně řešeny pořadateli.

Hlasování Pro:8 Proti:0 Zdrže|i se hlasování: 0

10. Projednání žádosti Obce Tmava o připojení na vodovodní řád - sběrný dvůr. Z důvodu

plánované výstavby sběrného dvora žádá Obec Trnava o vybudování vodovodní přípojky

z obecního vodovodu obce Podkopná Lhota. Vodovodní přípojka by byla realÍzovéna na

pozemku |124116 v k.ú. Tmava, následně by byl pod hlavní pozemní komunikaci č. 4893

veden íizený protlak na pozemek p.č. 995. Na pozemku p.č. rc00l2 by byla umístěna

kontrolní šachta s průtokoměrem - viz. koordinační situace. Vodou by byl zásobován sběrný

dvůr, kde je počítáno pouze s provozem v sobotu dopoledne a voda by byla píevéžné

využívának hygienickému minimu obsluhy. Odhadovaná roční spotřeba činí 10 m3.

Usnesení tDt1,4zl14-18l20r,6 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje připojení

žadatele na vodovodní řád Obce Podkopná Lhota pod podmíŇou ubrazeni připojovacího

poplatku, který je dán částkou uvedenou na faktuře zhotovitele díla. Odborné připojení

provede společnost RM-GAS(zhotovitel díla). Připojení žadatele se povoluje po dobu

existence sběrného dvora.

Hlasování Pro:7 Proti: 1 Zdňelri se hlasování: 0

11. Projednáni a schválení smlouvy sAK Barum ZIín v aČR a obcí Podkopná Lhota o
pronájmu vozovek při Barum Czech Rallye Zlínve dnech 26.-28.8.2016

Usnesení 1111,4z114-181201,6 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předloženou

smlouvu mezi AK Barum Zlinv aČR a obcí Podkopná Lhota.

Hlasování Pro:8 Proti:0 Zdňe|i se hlasování: 0



12. Projednání žádosti spolku X-TRAIL Rychlohrad o povolení konání 5. Ročníku
turisticko - běžeckého závodtl Hostýnská stoosma 13.8.2016

Usnesení 12114z114-1812016 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota žádost schvaluje a

souhlasí s pruchodem trasy závodu po pozemcích v katastrálním tzemi obce Podkopná Lhota
dle předloženého situačního nákresu vytyčené trasy závodu za podmínek, že bude
pořadatelem závodu neprodleně po akci zajistěn uklid všech dotčených pozemků od
případného znečištění .

Hlasování Pro:8 Proti:0 Zdrže|i se hlasování: 0

13. Úschova dálkového ovladače ke vstupním vratům hasičské zbrojnice přísluší veliteli
SDH .

Usnesení 13114z114-1812016 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předložený
návrh za podmíŇy, že bude s velitelem SDH na prostředky uložené v hasičské zbrojnici
sepsána hmotná odpovědnost.

Hlasování

14. Diskuze

Pro:8 Proti: 0 Zdňeli se hlasování: 0

Zapisovatel JanŘezník

Ověřovatel: Ing. Marcel Mahďák

Ověřovatel: Petr Gába

.J
/1 |

'l$/,V
... . . ...................:. l....

ťodpis

Starosta: Libor Baďura



prezenční listina
z jednáníobecního zastupitelstva obce

konaného dne 27.6.2016 v
Podkopná Lhota
19.00

Příimení a iméno zastupitele Funkce v zastupitelstvu Podpis

Baďura Libor starosta -- la
SLa-'Z--

Ing. Mahďák Marcel místostarosta u
Řezník Jan

předseda kontrolního
výboru ř

Manďáková věra
předsedkyně ťrnančního

výboru /hl^rbl,-"

Gába Petr
člen kontrolního a
finančního výboru

Marušák Marek
člen finančního výboru a
pracovní komise vodovod

Jakuba Josef člen kontrolního výboru ,)J-A

Minařík Lubomír bez funkce

LlL

\ý



obecní úřad podkopná Lhota
Bad'ura Libor
Podkopná Lhota37
763 18 Trnava

Oznámení obecního úřadu obce Podkopná Lhota

V pondělí dne 27.6.2016 se bude v 19.00 hod. konat v budově obecního úřadu
(Podkopná Lhota č.p.37) zasedání obecního zastupitelstva. Dle § 93 odst. 3 zákonaé.
12812000 Sb., o obcích je zasedání zastupitelstva obce veřejné, proto jste všichni na

zase dání srdeěně zv ání.

Program zasedání:

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu jednání

3. Projednání a schválení závérečného účtu obce Podkopná Lhota
4. Projednání a schválení účetní závětky obce Podkopná Lhota
5. Projednání a schváIeni zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Podkopná

Lhota za uplynulý rok
6. Projednání a schválení závérečného účtu DSO Mikroregionu Slušovicko
7. Projednání a schvá|eni zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření DSO

Mikroregionu Slušovicko
8. Proj edn ání žádosti o směnu pozemků na LY 264 a LV5 40 za pozemek na LV l 000 1

9. Projednáni žádosti o povoleniuzávěry cesty - Bikerally Kopná
10. Různé
11. Diskuze

V Podkopné Lhotě dne20.6.2016

Libor Baďura
starosta obce Podkopná Lhota

Obec
PoDKoPNÁ lnota
76Sáe3_.;--

Vyvěšeno ďne: 20.6.201'6

Sejmuto dne:



-

.l7

V Podkopné Lhotě dne27.6.2016
ňý
/h
ían Rezník

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Jan Řezník

Usnesení 1l14zl 14-t8l2016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 14Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l14zl 14-18120í6 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4ll4zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 14Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6l I4Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l14zl 14-18120|6 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 8ll4zl t4-18l2016 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l l4zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 10l14zl14-18l
2016

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 1ll l4zl 14-18l
20l6 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 12 l l4zl 14-I8l
2016

Pro: X Proti: Zdržel se:

íJrqa,,qí a3/ayz/a+r) ťrrr X

Přiloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 27 .6.201,6



Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Ing. Marcel Mahďák

Usnesení 1/l4Z/ 14-í8/2016 Pro: Ý Proti: Zdržel se

Usnesení 2 l 1 4Zl l4-18l20t6 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 114z114-1812016 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 41 14Zl 14-1812016 Pro: y Proti: Zdržel se:

Usnesení 5114z114-1812016 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 6114z114-1812016 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 ll4zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 81 14z114-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 14z114-1812016 Pro X Proti: Zdržel se:
Usnesení 10ll4zlt4-
18l2016 Pro: X Proti: Zdržel se
Usnesení 11l14zll4-18l
2016 Pro: Y Proti: Zdtžel se:

Usnesení 12l14zll4-18l
2016 Pro: Proti: Zdržel se:
(Á1*,ttr,n, 4s1.1vZ( 4 |-.ti /qarl l ťvo, Ý ?uo l;, Zrlrůt a:

V Podkopné Lhotě dne27.6.2016

PříIoha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 27.6.2016

Y



v Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 27 .6.2016

Protokolo vlastním hlasování zastupitele: Petr Gába

Usnesení l l l4zl L4-18l201,6 Pro: )< Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 14Zl 14-1812016 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 14Zl 14-1812016 Pro: x Proti: ZdržeI se:

Usnesení 4l14zl t4-18l2016 Pro: .X. Proti: Zdržel se:

Usnesení 5l14zl 14-1812016 Pro: x. Proti: Zdržel se:

Usnesení 6l í4Zl 14-I8l20t6 Pro: ->< Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 114z114-1812016 Pro: >< Proti: Zdrže| se:

Usnesení 8ll4zl 14-1812016 Pro: ,Xt Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l14Z/ 14-1812016 Pro: .X_ Proti: Zdržel se:

Usnesení 10lI4Zl 14-I8l
2016

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 11l14zlt4-18l
2016

Pro: X- Proti: Zdržel se:

Usnesení 12 l 14Zl l4-18l
2016

Pro: X_ Proti: Zdrže| se:

rllttzl,ttt-l8 ?r.o'. .Y-

V Podkopné Lhotě dne27.6.2016



I

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Marek Marušák

Usnesení 1 l í4Zl 14-181201,6 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 2l14zl 14-1812016 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 14Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/l4zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 51 14Zl 14-1812016 Pro: K Proti: Zdrže| se:

Usnesení 6lt4zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l l4zl L4-18/2016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8l I4Zl 14-t8l20l6 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 14Zl |4-1812016 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 10l í4Zl 14-L8l
2016

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení lll 14Zl 14-18l
2016

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 12l14zl 14-18/
2016

Pro: Ý Proti: Zdržel se:

/s /r<a/ 1í ̂  8 F*-, " X

V Podkopné Lhotě ďne27.6.2016

\-'
Marek Marušák

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 27 .6.20t6

,4 /)ffi



Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Věra Manďáková

Usnesení I l 14Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdrže|a se:.

Usnesení 2 l l 4Z l I 4-t8l2016 Pro: / Proti: Zdrželase:

Usnesení 3 l l4zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržela se:

Usnesení 4114z114-1812016 Pro: X Proti: Zdržela se:

Usnesení 5l14zl14-I8l20t6 Pro: I Proti: Zdržela se:

Usnesení 6 l 14Zl 14-1812016 Pro: d Proti: Zdržela se:

Usnesení 7 ll4zl |4-1812016 Pro: Y Proti: Zdrželase:'

Usnesení 8 l l 4Zl l 4-1812016 Pro: Proti: Zdržela se:

Usnesení 9 l 14Zl 14-1812016 Pro: i:í\ Proti: Zdrželase:

Usnesení l0l14zl14-
1812016

Pro: ť Proti: Zdrželase:

Usnesení 11l14zlt4-
1812016

Pro: t. Proti: Zdržela se:

Usnesení 12l14zl1,4-
t812016

Pro: Proti: Zdržela se:

4slrr2l4Q-,l&l Pva 1 X

V Podkopné Lhotě dne27.6.2016

Manďáková věra

PříIoha k zápisu ze zaseďání zastupitelstva obce _ 27 .6.2016

v/ /

lWwlť'l,Á



l PříIoha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 27 .6.2a16

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Libor Baďura

Usnesení l l I4Zl 14-1812016 Pro:
,x Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 14Zl 14-1812016 Pro: K Proti: Zdržel se''

Usnesení 3 l14zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se.,

Usnesení 41 14Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5l14zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6l I4Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 ll4zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8l I4Zl 14-1812016 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 114z114-1812016 Pro: x Proti: Zdrže| se:

Usnesení 10lt4zl 14-18l
2016

Pro: \ Proti: Zdrže| se:

Usnesení 11l 14Zl I4-18l
2016

Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 12l l4zl |4-I8l
2016

Pro: X Proti: Zdrže| se:.

§ENES€Ň( 13/ t\E /r\"r8
20(k @.o l X

V Podkopné Lhotě dne27.6.2016
<-} i,§ Ťí-a

Libor Bad'ura



Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Josef Jakuba

Usnesení 2 l|4z114-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:-

Usnesení 3 l 14Zl 14-18l20t6 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4l14zl 14,L8l20I6 Pro: x Proti: Zdrže| se:

Usnesení 5 l 14Zl t4-18l2016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6lt4zl 14-18l20t6 Pro: x Proti: Zdrže| se:

Usnesení 7 l 14zlt4-18l20|6 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 8l14zl 14-1812016 Pro: Proti: / Zdržel se:

Usnesení 9 l í4zl14,L8l20t6 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení l0l I4Zl l4,18l
2016

Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 11l t4zl 14,t8l
20l6

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení t2 l 14Zl 1 4-18 l
2016

Pro: X Proti: Zdržel sel.

45i4a2l4v-4tI Do; X

a,

V Podkopné Lhotě dne27.6.2016



Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Lubomír Minařík

Usnesení 1 l I4Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdtže| se:

Usnesení 2 l t4zl L4-18l2016 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 14Zl 14-18120í6 Pro: X Proti: Zdržel se.'

Usnesení 4 l 14Zl 14-1812016 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 5l l4zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 6l I4Zl 14-t8l2016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 14Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8114z114-1812016 Pro: Proti: * Zdrže| se:

Usnesení 9 l 14Zl 14-1812016 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 10l 14Zl I4-18l
2016

Pro: Proti: X Zdrže| se:

Usnesení 1ll l4zl 14-t8l
2016

Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 12 l 14Zl 14-18l
2016

Pro: X Proti: Zdržel se:

43ltlkzttíQ-lti Pua, 
'í

iPue/ri, zrt{tr'Í c.:

v-

V Podkopné Lhotě dne27.6.2016

(/

l/iltltl - l( l...
I

Lubomír Minařík

/

PříIoha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce ,27 .6.2016


